_ GOVERNO
MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2 2808.0112024

Aos oito dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). EDINACI ARAGAO MELO, na
qualidadede Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO,
no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Concorrência pública, na forma Eletrônico flQ  2808.0112024, referente ao Processo

n
	Administrativo ng 2208.0112024.

EDINACI AtO MEIO
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

9